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Wettkampf-Nr. 202

50m Schmetterling Manner B-Finale
Jahrgang 2010 bis 2014

Platz Name

B-Finale

Arvid Pilz
Laurence Lindner
Alexander Lorenz
Niklas Winter
Malte Dietrich

UhWNER

JG

2010
2012
2011
2010
2011

Verein

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SV Zwickau von 1904

SV Griin Wei3 Wittenberg
SV 1919 Grimma

Zeit

33.09
34.98
35.59
35.76
36.13
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