Wettkampf-Nr. 202 50m Schmetterling Männer B-Finale

Jahrgang 2010 bis 2014

Platz	Name	JG	Verein	Zeit
B-Finale				
1	Arvid Pilz	2010	SC Chemnitz von 1892	33.09
2	Laurence Lindner	2012	SVV Plauen	34.98
3	Alexander Lorenz	2011	SV Zwickau von 1904	35.59
4	Niklas Winter	2010	SV Grün Weiß Wittenberg	35.76
5	Malte Dietrich	2011	SV 1919 Grimma	36.13



Timing & Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH